Tcﬂo'ndo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N°

Asiento N° 4054

Fecha: 04;10/202)/

r

p

113770 /

Compromiso N° 963

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

ta Débito N°0O
A LA ORDEN DE:  AlVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.- Pago por la liqui

—

.de la solic.de autor.para

cumpl .de servic. Inst. No,227-DOP del 07-09-202¢, por trasladarse a realizar
el levantamiento de informacidém topografica y la georeferenciacidén de los datos

del proyecto Troncal Amazdnicca-Papanco-Musullacta-Punta Galeras,
memo No.(040-2022-DOP del 10-08-2022

Cotundo-Archidona, segun

parroquia
partir del

15-08-2022 por 22 dias continuos, se amortiza compro Nro. 113424,

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario - Valor
CTA 40103114401 ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO 231.80 e
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

—CANCELADO 0§ 0CT 02—

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

Partida Pregﬁp_uestaﬁa Compromiso Devengadb _ Paéo
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.95.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.80 787.80
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W\DO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

. Gobierno Autonomo Descentralizado

M

ORDEN DE PAGO N° 113770/

W martes, 04 de octubre de 2022 7
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

VALOR USD: $237.50

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.-

Pago por la liguida.de la solic.de autor.para cumpl.de servic. Inst. No,227-DOP
del 07-09-2022, por trasladarse a realizar el levantamiento de informaciom
topogrdfica y la georeferenciacion de los datos del proyecto Troncal
Amazdnicca-Papanco-Musullacta-Punta Galeras. pagoquia Cotundo-
Archidona, segun memo No.040-2022-DOP del 10-08-2022 4 partir del 15-08-2022
por 22 dias continuos, se amortiza compro Nro. 113424,

CANCELADO 0 § OCT 22
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 963 FECHA: 03/10/2022
BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CEDENERO
Liquidacion de 01 Comisidn. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 227-
COpCErTO DOP de fecha 07/09/2022
LUGAR . Papanco-Parroquia Cotundo-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
OBSERVACIONES
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 227-DOP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, lefe i diato superior y v Informe |egalizado Nro. 227-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
|detallando las actividades cumplidas.

Fact 5) de gast 1 alimentacién y hospedaje
3 acturas (s) de gastos ;:rur alimer \n ¥ hospedaj " Factura N. 490 de fecha 05/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

4 |Reporte del registro de asistencia v Del 15 de agosto al 05 de septiembre/2022

De fecha septiembre 07/2022 legalizada por
Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos

5] |[ersaeratate ’ Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano.
- Certificados de trabajo firmados por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Director de Obras Publicas e Ing. Aucatoma-
" Comision del supervisor o Jefe inmediato. i Topografo con actividades realizadas en
Papanco-Parroquia Cotundo-Canton
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Cotundo

NOTA: Toda la documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el easo de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales,

[Nro. de di . . :
o0 EBS) a1 | Valor del vistieo: §37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50

A justificar 70% $551.25

Asume la entidad 30% $236.25 CANCELADO 0 ‘r 0CT 2022

Presentacion dr.(ucmrnx (Alimentacion y $551.25
Haospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme § 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de fnctu‘rn! (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 530.00 )(ro. Comprobante [[ISNZ-! /
VALOR A PAGAR: § 237.50 g
ELABORADO POR:

s

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYD ADMINLSIEA_EM

i




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 963

Certificacidn No: 898
Transaccidén No: 9387
Fecha: 28/09/2022
Proveedor: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDR

Identificacién: Rue 1500393309001

DETALLE:
Pagc por la liquida.de la solic.de autor.para cumpl.de servic. Inst., No,227-DOP del 07-08-2022, por
trasladarse a realizar el levantamiento de informaciém topografica y la georeferenciacion de los
datos del proyecto Troncal Amazénicca-Papanco-Musullacta-Funta Galeras. parroquia
Cotundo-Archidona, segun memorando No.040-2022-DOP del 10-08-2022 a partir del 15-08-2022 por 22
dias continuos del sefior ALVARADO HUATOCA BARTOLO PEDRO, en calidad de Cadenero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 201,720.10
Total == 787.50 201,720.10

' b FECHA t_‘z_-—c: ..
NADO o 35? CANCELADO { § OCT 2022

5 CONTABILIDAD) '

CLAUDIA MARIBEL e JHON JL.\VIER

MAMALLACTA TAPUY

4t CHICHANDA

# ROGEL
Claudia M Mamallacta T. Ing.Irene M. Ledesma LL. Ledo. Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

28/09/2022 14:56 Pagina 1/1 q
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- | GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
| INFORME DE SERVICIO PROFESIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION: FECHA DE INFORME:
N° 227 - DOP 07/09/2022 ]
DATOS GENERALES

' APELLIDOS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ' PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO | CADENERO -
CIUDAD- PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE |
Papanco — Musullacta — Punta Galeras, canton LA O EL SERVIDOR:
Archidona, provincia del Napo DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

' SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO - - !
A iEcir Tyl INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS [
Dando cumplimiento a la Orden de comision Memorando N°227 — DOP, me trasladé a los sectores \
Troncal Amazonica — Papanco — Musullacta Punta Galeras, Cantén Archidona Provincia de Napo”
a realizar levantamiento topogréafico para la ampliacién y lastrado de la via antes mencionados, a
partir del 15 de agosto del 2022, por una jornada de veintidés (22) dias continuos.

_ Agosto 15 de 2022
l Se traslado al sector de Papanco, canton Archidona, provincia de Napo.

Agosto 16 de 2022
Se localizo los puntos iniciales del proyecto “Ampliacion y asfalto de la via: desde la troncal
Amazonico — Papanco — Musullacta — Punta Galeras, canton Archidona, provincia del Napo”

Agosto 17 de 2022
Se trasladé las coordenadas del punto inicial del proyecto Km 0+000 hasta Km 2+480

Agosto 18 de 2022
A Se trasladao las coordenadas del punto del proyecto del Km 2+480 hasta Km 5+100

Agosto 19 de 2022
Se trasladé las coordenadas del punto del proyecto del Km 5+100 hasta Km 6+900

Agosto 20 de 2022

Se traslado las coordenadas del punto del proyecto del Km 6+900 hasta Km SCB%'CE:.HDJ 0 6 OCT 022
u | 9 ‘.:

-

Agosto 21 de 2022
\A Verificacion de datos y localizacion de puntos de arranque de levantamientos

Agosto 22 de 2022
.| Levantamiento topografico de la via desde el Km 2+480 hasta el Km 34000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 23 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 3+000 hasta el Km 3+420 (eje de via, lateral

derecho e izquierdo y puntos topografico)




Agosto 24 de 2022
Levantamiento topogréfico de la via desde el Km 3+420 hasta el Km 3+800 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 25 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 3+800 hasta el Km 4+220 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 26 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 4+220 hasta el Km 4+520 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 27 de 2022
Verificacion de datos y localizacion de puntos de continuidad de levantamientos desde el Km
2+480 al Km 4+520

Agosto 28 de 2022
Procesamiento de datos y correccion de codigos de levantamiento topogriafico desde el Km 2+480
al Km 4+520

Agosto 29 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 8+000 hasta el Km 8+520 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 30 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 8+520 hasta el Km 9+000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Agosto 31 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 9+000 hasta el Km 9+5000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Septiembre 1 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 9+500 hasta el Km 10+300 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Septiembre 2 de 2022
Levantamiento topografico de la via desde el Km 10+300 hasta el Km 11+000 (eje de via, lateral
derecho e izquierdo y puntos topografico)

Septiembre 3 de 2022
Verificacion de datos y localizacion de puntos de continuidad de levantamientos desde el Km
8+000 al Km 11+000

Septiembre 4 de 2022
Procesamiento de datos y correccion de cadigos de levantamiento topografico desde el Km 8+000
al Km 11+000

Septiembre 5 de 2022
Procesamiento de datos y correccion de codigos de levantamiento topografico desde el Km

114000 al Km 11+200

Una vez terminada la jornada del trabajo retornamos al Tena el 5 de septiembre del presente afio.




" ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
" FECHA 15/08/2022 05/09/2022 ' Es,t(,’s datos se refieren alhti‘empo efectivame‘nﬁe
dd-mmm-aaa utilizado en el cumplimiento del servicio
' = i | institucional, desde la salida del lugar de residencia
HORA o trabajo habituales o del cumplimiento del
! hh:mm | 13Ha8:03 16H04:09 servicio institucional segun sea el caso, hasta su |
| | llegada de estos sitios. ‘
[ TRANSPORTE i 3]
. TIPO DE SALIDA ~ LLEGADA i
TRANSPORTE | |
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE AR dd-mmm- | HORA dd-mmm- HORA: |
il hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros) ‘ _ ‘
' TENA — ' |
PARROQUIA
| TERREITRE INSTITUCIONAL | COTUNDO - | 15/08/2022 | 13H48:03 | 05/09/2022 | 16H04:09 |
‘ CANTO
ARCHIDONA
OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR
COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del

7

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO

CADENERO

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
| Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
/ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 0 § OCT 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
Subdireccion de talento humano
NAPO
T — REGISTRO DE ASISTENCIAS
NOMBRE: gméé Pclro ,-?/Da,zabé» A zzaZ:%;’a
[ | HORA DE HORADE |
FECHA ENTRADA i | FIRMAS OBSERVACION

A5-08 2022 13748 | s6:90 | L

_{_6__"_08'2-92[;’ 7 30 44" 30

1$-0%-222 |Z: 30 46! 30 _@ﬁ_

4g -08-242 | 2:30 1630 | %ﬁ’

082022 | 2:30  lerzo | Sl

71-02-2022 |7:30  |14:30 Y/ -8

79 -03-2022- |Z 130 1630 ‘%._ _
3-08-2092 |7:30 16:30 /7%

24092022 |7 30 1432 /4

25-08-2022 |7:30  |46:30 | MUK

26-03-2082 | 730 14730 | It

) 6 OCT 2022

27 ~0%-2022| .30 16 :30
28 -0%-2022 | 7:30 4420 )
J9-08-2022 | 230 44 30

30-03-2022.| 7 30 14:30

3{-09-2022 |z :30 4b 30

01-09-2022|7-30 |74 30 CANCELADO
02-0%-2022 | 730 4432 )
lp3 -8 2022 | # 30 1430

04 03 2022 |7 :30 44:3D b

lo5.01.2022| 7:30 | 1b:0Y s

ﬁ - ¢ A D
— 3 e
iy N

Ing. Jijoﬁéta'n'Aucatcma LedA aMaza
*) TOPOGRAFO ASISTENTEDE APOYO TECN

Pratrs N7

4:NADo" 5




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0543-2022-UBAF

Tena, 15 de agosto de 2022

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Piblicas

ASUNTO: CERTIFICANDO NO DISPONIBILIDAD EN EN EL STOCK DE
BODEGA DE ACTIVOS FHIOS.-

En atencién a su memorando No. 2485-2022-DOP dirigido al Lcdo. Eduardo Luis
Barroso Barrionuevo - DIRECTOR ADMINISTRATIVO, mismo que se me reasigno
disponiendo proceder con la entrega de existir en bodega, me permito certificar que al
momento en el stock de Bodega de Activos Fijos, no se dispone de RELOIJES
BIOMETRICOS PORTATILES en buen estado.

Requerimiento efectuado con la finalidad de ser utilizado para el registro diario de
asistencia del personal que laborard en la parroquia Cotundo, cantén Archidona,
realizando levantamiento topograficos de la via y actualizacién del proyecto: Ampliacién
y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazénica — Papanco — Musullacta — Punta
Galeras, cant6n Archidona, provincia de Napo, a partir del 15 de agosto del 2022, por una
jornada de 22 difas continuos, como se detalla en el memorando Nro. 040-DOP del 10 de
agosto de 2022.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS

Referencias:
- 2485-2022-DOP

Anexos: CANCLLADO 0 6§ OCT 2022
- memorando 040-dop 2022 pdf

Copia:
Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

" WASHINTON DANILO
35 tlde GUADALUPE BORJA

e-mail: bodega@napo.gob.ec

* Dogumento generado por Spux Prefeciuca de Wapo

medo. Teléfono: (06) 2846 589 5

11




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO

Registra Oficial To. 55. de Ol de febrena de 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del Gobierno
Autonomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior BARTOLO PEDRO ALVARADO HUATATOCA, portador
de la cédula de ciudadania N°. 1500393309, CADENERO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, laboré desde el 15 de
agosto al 5 de septiembre del 2022 por una jornada de 22 dias continuos,
realizando trabajos de levantamiento topografico de la via y actualizar el
Proyecto “Ampliacion y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazdnica —
Papanco — Mushullacta — Punta Galeras, canton Archidona, provincia de
Napo”, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
excepto tramites judiciales.

Cotundo, 5 de septiembre de 2022 '

— o
Sr. Lufs Eficer Toapanta Bastidas
PRESIDENTE GAD PARROQUJAL DE COTUNDO

St
COTUNDO TIERRA DE EUFREN.[MRI

"ﬁ GAD %a:aouulgt. > «hi
vl *bnﬂ'- B3 :01‘,} D 5
(" pxpe JENCIAER M

JCOTUNDO, TIERRA DE EMPRENDEDORES!
Teléfono: (06) 2875 030

Email: gparroquialruraldecotundo@yahoo.com

s £

AO



Prefectura

NAPO

Tejrendo Desamalio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERO laboro en
el canton Archidona parroquia Cotundo, segun solicitud de autorizacion N° 227-DOP y
mediante memorando 040-DOP de fecha 10 de agosto del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 15 de agosto del 2022, y

segun se demuestra / gony Ios reglstros de Aasistencia
15,16,17,18,18,20,24,22,25 24 12526,27,28, 29’3/0 3% de agosto y 01,02,05, 04,95  de
septiembre del presente ano. / 6,.)

Esta certificacidon se realiza con los registros de asistencia en las hojas firmadas y la
certificacion emitida por la Presidenta del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 07 de 2022/

.«;541\?:

T

SUBDIRECTORA DE TALENTO Hl{l\;\‘lﬁNq‘
\,’

1“[* r..

\1‘\

™y o™
""'

&J C:

\CILN
IUN OE

\ m HU HUMAR 0 /;'
“*--.._______,A/

\

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

A\



Tejiendo Desarrollo

Ing. MARCO VINICIO LOZANO LOZA - en calidad de Director de Obras Piblicas
del Gobierno Autobnomo Descentralizado Provincial de Napo: en debida vy legal forma:

Que,. el Sefior ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO, con
CI: 1500393309, cumplié la comision asignada de 22 dias continuos en la parroquia
Cotundo, canton Archidona, realizando el levantamiento topografico de la via vy
actualizacion del proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazonica
— Papanco — Musullacta — Punta Galeras, desde ¢l 15 de agosto hasta el 5 de septiembre de
2022, pernoctando en el sector. Trabajos que fueron dirigidos por el ingeniero Jhonatan
Aucatoma, Topografo de la Direccion de Obras Puablicas.

Es cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente.

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento genersdo por Guipwr e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

Al



"{“ PRy P’*”““’?\p Gobierno Autonomo Descentralizado
’ o PR()VINCIAL DE N4P0
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
/

Tena, 6 de septiembre del 2022

Tejiendo Desarrollo

Yo, Jhonatan Oswaldo Aucatoma Cando con Cl: 1804409157 en calidad de
TOPOGRAFO del Gobierno Auténomo descentralizado provincial de Napo, en debida
y legal forma:
CERTIFICA

Que el Sr. ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO con Cl: 1500393309,
CADENERO Gobierno Autonomo descentralizado provincial de Napo; laboro dese el
15 de agosto al 5 de septiembre de 2022 en una jornada de 22 dias, realizando los
trabajos de cadenero en los estudios topograficos para “Ampliacién y asfalto de la via:
desde la troncal Amazonico — Papanco — Musullacta — Punta Galeras, canton
Archidona , provincia del Napo” , cabe recalcar que el senor antes mencionado ha

demostrado eficiencia a cabalidad en los trabajos a ¢l encomendados.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del presente documento para los fines institucionales que corresponda.

Atentamente

Ing. Jhonatan Aucatoma

Topoégrafo

=

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 370080 ext.: 1022
e-mail: pbraspublicas@napo.gob.ec /\_3



sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

B INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 227-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/08/2022
~ VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL OB el D A RS R A R
SERVIDOR
ARCHIDONA — PARROQUIA COTUNDO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
; FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa ~ (hh:mm)
OS St202¢ _6HIL

\S5-OF-20z22 | _\SHMY __|OS -S1.20¢
L B ~ DESERIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  ~

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO

TAPUY ANDI CESAR JAIME — JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al cantén Archidona, parroquia Cotundo, a realizar ¢l levantaimiento topograficos de la via y
actualizacion del proyecto: “Ampliacion y Asfaltado de la via: Desde la Troncal Amazonica — Papanco — Musullacta —

Punta Galeras, cantdn Archidona, provincia de Napo”.

Ing. Jhonatan Aucatoma — (Responsable del Grupo de Trabajo)

Fecha de Inicio: 135 de agosto del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
T'g’:gggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA !
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | COTUNDO -CANTON
ARCHIDONA 5“03'M3HL'? Og‘ﬁ'm—z‘"’}é? HO"{
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE 3¢
” ;{'\,\L DE N
A v
4 _h\:;\.' o 'q‘c

—'1[\ S & ‘ D"

B&OTé Afvarado Ing. Marco Vinicio Lozano Loza _ i‘}\-f"

CADENERO DIRECTOR DE OBRAS M)ﬁhlt&S?\\' > gt
. TR |

N DRAO su NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su J\utoﬁzaﬁﬁn. con por_lga
o menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los serviciés jnstitucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad’ Nominadera
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la auterizacion
quedaran insubsistentes
+ Elinferme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prahibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcian de las Mammas Auloridades o de casos excepcionales

d*:-'aidaﬁjen!e |ustificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

oy A

5

£y
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SECRETARIA: ...
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1

I— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2022
Hora: 9:11:3

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

|
Num. Ref. BCE.:18082466

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[l# Cta.: 1210010

" 4 T Fec B
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y ALVARADO 06-10-
CREDITO TENA 40103114401({237.50 1160[{1500393309||HUATATOCA 2 2022| ACREDITADA
LTDA. BARTOLO PED 17:02:24
Total: 237.50||Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=18082466&fec inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec fin... 11/10/2022




NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO !
COMPROBANTE DE PAGO N° 113771 Fecha: 04"10’!202}/
Asiento N° 4055 Compromiso N° 949

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 g ota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cEpDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO, uUsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Pago por liquidd. solic. autoriz. cumplim.
serviec. Institucional N°. O026-DFPRD del 30-08-202% trasladarse a la parroquia
Chonta Punta a cumplir con  1la construcciéon de drenaje en la comunidad El
Progreso, segun memorando '. 3462-2022-DFPRD del 02-08-2022, a partir del
0B-08-2022, por 22 dias cghtinuos en calidad de Operador de Excavadora N°.16.
Desc. USD 550,00 C.P. 113347/ certificado y mas doc. de soporte a este proceso.

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 738589 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~ 237.50
APLIGACION CoNTABLE ~ GANCELADO-§ 6 0CT w2
Cédigo Descripciéon - - Debe  Haber
1.5.1.33.03.012 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS RIEGO Y DRENAJE 787.50
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,678.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

ABoeLs 16
I™G. NATALIA VILLALTA C. REFE:
Subdirec. Contabi. (e) Beco. Cegntral E
| GMolce2
04/10/2022 10:11 Pagina 1/1
e -H61
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”a

ORDEN DE PAGO N° 113771/
7 /

H/ nartes, 04 de octubre de 2022 / VALOR USD: $237,50/
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO /

Pago por liguida. solic. autoriz. cumplim. servic. Institucional N°. 026-DFPRD del 30-08-2022
trasladarse a la parroquia Chonta Punta a cumplir con la construccion de drengje en la
comunidad El Progreso, segun memorando N°. 3462-2022-DFPRD del 02-08-2022, a partir
del 08-08-2022, por 22 dias continuos en calidad de Operador de Excovcdyﬁ“.lé.
Desc. USD 550,00 C.P. 113347 certfificado y mdas doc. de soporte a este proceso

CANCELADO 0 6 OCT 202

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

113771 ORDEN PAGO 2022.xlsm

%
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 949 FECHA: 03/10/2022

| BENEFICIARIO: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR
Liquidaciéon de 01 Comision Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.026-

CONCEPTO DFPRD de fecha 30/09/2022

LUGAR - Union Lojana-Parroquia CHonta Punta
| NO. DE DIAS : 22 dias continos

MONTO i $237.50
i LISTA DE CHEQUEO

; VACI
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro, 026-DFPRD
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicias
Institucionales”, firmadas por: el funcionaric

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 026-DFPRD
Ia maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Magquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo

Facturas (s) de gastos por: alimentacitn y hospedaje

4 emitidas a nombre y cédula del servidor {a) ¥ Factura NO. 86 del 29/08/2022

R te del tro de asistencia del rel
g gpore el registro de asistencia del relgj y Del 08 al 29 de agasto/2022
biométrico

De fecha agosto 30/2022 legalizado por Leda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e

§ [GenmEconExacistenta v Ing. Veronica Herrera-5ub. T. Humano por 22
dias de jornada
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificado de trabajo firmado por el
Comisidn del supervisor o lefe inmediato. Director de Fomento Productivo, Riego y
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron, GAD Parrpguial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso v antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrinicas o

Nro. de dias
YV iftico: 7.50
trabatilos 11 alor del vidtico %3
TOTAL VIATICOS S 787.50 ~ i
CANCELADO 0 6 OCT 102
A justificar 70% §551.25
Asume la entidad 30% § 236,25
Presentacion de furtu.rus (Alimentacion y § 55125
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme § 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de fll:l‘ll.m (Combustible, peaje. S 0.00
pasajes) por:
Descuenta del anticipo entregado: 5 550.00¢ /|Nro. Comproban{113347 /
VALOR A PAGAR: $237.50 V.
ELABORADO POR:
Paulina.Paer-:
ASISTENTE DE APOYO ADM TIVO 3
c
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NAPO

Tefiendo Desarralls

| GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 949

Certificacidon No: 843
Transaccion No: 9220
Fecha: 26/09/2022
Proveedor: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO
Identificacidén: Cedula 1308266061

Programa: 50 FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE
SubPrograma: 01 DIRECCION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 003 FORTALECIMIENTO A LA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION MEDIANTE LA CONTR
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO NO. 0231-GADPRCHP1- 14/06/2022 0.00 Enviado por el Presi
DETALLE:

Reajuste Compromiso # 949

CLAUDIA

|
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 5.00 5532.50
Total == 5.00 5,632.50

CANCELADO 0 6 OCT 2022

zoT - o9 -i;?‘
J2.r.5
P"h—*

B Ficmads olectinicamante gt
#.£ CLAUDIA MARIBEL
bEE MAMALLACTA TAPUY

Plrmmds o, oot soeliammets P

IRENE MATILDE

e

JHON XAVIER

e, LEDESMA LLANDA F CHTCHANDA
¢ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
27109/2022 8:32 Pagina 11
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| Prefectur.

NAPO

Tefiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 949

Certificacién No: 843

Transaccion No: 9218
Fecha: 26/09/2022
Proveedor: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

Identificacion: Cédula 1308266061
Programa: 50 FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE
SubPrograma: 01 DIRECCION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 003 FORTALECIMIENTO A LA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION MEDIANTE LA CONTR
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

| Documento No Fecha Valor Detalle
| OFICIO NO. 0231-GADPRCHP1- 14/06/2022 0.00 Enviado por el Presi
| DETALLE:

i Pago por la liquida.de la solic. De autoriz. Para cumplim. De servic. Institucional No. 026-DFPRD
del 30-08-2022, por trasladarse a la parrogquia Chonta Punta a cumplir con la construccién de
drenaje en la comunidad El1 Progreso, en atencién al memorando No. 3462-2022-DFPRD del 02-08-2022, a
partir del 08 de agosto de 2022, por 22 dias continucs del sefior CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO
en calidad de Operador de Excavadora No.l1l6.

CLAUDIA

! Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa

i
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.50 6,315.00
Total => 78250 ¢ 6,315.00

CANCELADO § § OCT 2002

! IRENE MATTLDE
¢ LEDESMA LLANDA

i TSP —

# JHON XAVIER
CHICHANDA
ROGEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

26/09/2022 14:26 Pagina 1/1 5




NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 843

Transaccion No: 1344
Fecha: 26/09/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificaciodon: Cédula 1600558017

Programa: 50 FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE
SubPrograma: 01 DIRECCION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 003 FORTALECIMIENTO A LA DIRECCION DE GESTION FOMENTQ PRODUCTIVO Y COMERCIALIZACION MEDIANTE LA CONTR

DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO NO. 0231-GADPRCHP1- 14/06/2022 0.00 Enviado por el Presi
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 843

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valar

'
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 5.00

Total => 5.00

CANCELADO ( § OCT 2022

Firmads siectyinicwsents pos

CLAUDIA MARIBEL

Flrmats a.sctimicemmcts por

MAMALLACTA TAPUY IRENE mTILbE % JHON XAVIER

% w LEDESMA LLANDA 4 CHICHANDA
: 3 ¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financierc
26/09/2022 15:05 Pagina 1/1 (_)
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Bu3 lomp qu9
@@ ®® Ministerio
@ ® @ ® deRelaciones
Laborales GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD LICENCIA CON

: ety FECHA DE INFORME
REMUNERACION

026-DFPRD Agosto. 30 de 2022
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO /
CEDENO MONTESDEOCA RAMON OPERADOR DE EXCAVADOR;\/
IGNACIO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMUNIDAD UNION LOJANA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
(PARROQUIA CHONTA PUNTA) DRENAIJE

()

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 026-DFPRD, me trasladé a la Comunidad El Progreso, parroquia Chonta Punta, a realizar las
siguientes actividades:

2022-08-08.- Salida desde los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la comunidad El Progreso, |
parroquia Chonta Punta, se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Jorge |
Quinatoa — beneficiario. (horas trabajadas 4)/

2022-08-09.- Se realiza la construccion y Jimpieza de drenajes en la finca del sefior Jorgci
Quinatoa.— Beneficiario. (horas trabajadas 8) /

1 2022-08-10.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la i'm(fa.\ gel_ﬁsﬁﬁor .lorge'

iy,
Lvi

Quinatoa— Beneficiario. (horas trabajadas 8) CANCELADO 0 b

| 2022-08-11.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefor Jorge

Quinatoa.— Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-12.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Jorge
Quinatoa.— Beneficiario. (horas trabajadas 8)’

2022-08-13.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Jorge
Quinatoa.— Beneficiario. (horas trabajadas 8)/

2022-08-14.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Jorge
Quinatoa.— Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-15.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Vicente
Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-16.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefor Vicente
Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2\ ¥ 33350 = }g}‘gm'




| 2022-08-17.- Se realiza la construccion y limpicza de drenajes en la finca del sefior Vicente

|0 | Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)/

| 2022-08-18.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Vicente

o

AV Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

José Moncada). (horas trabajadas 8)X" 4 | 5y a5

| 2022-08-20.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes
1% | Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-21.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes

J4 | Quinatoa — Beneficiario. Se realiza mantenimiento correctivo,
trabajadas 4)

| 2022-08-22.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes
15| Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-23.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes
/4| Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-24.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes
Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-25.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes
'xl}f" Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

52022-08-26'- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes
¢ . b lie .
. l[ Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

.| 2022-08-27.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes

9 . v el "
<=/ Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

2022-08-28.- Se realiza la construccién y limpieza de drenajes

’ I'' Quinatoa — Beneficiario. (horas trabajadas 8)

- 2022-08-29.- Se realiza mantenimiento correctivo por problemas
i 99) .
’32 ' retorna a la ciudad de Tena.

ADJUNTO FACTURAS:

e Alimentacion
e Hospedaje

| 2022-08-19.- Se realiza la construccion y limpieza de drenajes en la finca del sefior Vicente

en la finca del sefior Vicente

en la finca del sefior Vicente

cambio de termostato (horas

en

en

en

cn

€n

cn

cn

€n

el

finca del

finca del

finca del

finca del

finca del

finca del

finca del

sistema hidraulico. y se

senor Manuel

sefior Manuel

senor Manuel

sefior Manuel

sefior Manuel

senor Manuel

sefior Manuel

CANCELADO 0 6 OCT 2022

» Quinatoa — Beneficiario. (se realiza mantenimiento preventivo de las 250 Horas, con el mecanico |




NOTA

! ITINERARIO SALIDA LLEGADA
o 08-08-2022 29.08-2022 Estos datos se reficren al tiempo cl_c.cll\-arncmc utlls(udn en la Comision
FECHA dd-mm-aaa desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 13:29 16:50 cumplimiento de la licencia segln sca ¢l caso. hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de sitios
| retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
PO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DEL — A | HORA | PCHA oA
{Aéreo. terrestre. otros) TRANSPORTE g hh:mm ¢ hhzmm
. o ) aaaa i aaaa
ITENA - COMUNIDAD
ITERRESTRE INSTITUCIONAL | UNION LOJANA - CHONTA | 08-08-2022 | 13:29 20-08-2022 | 16:50
PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre. se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos. de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos. Subsistencias v Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la hquidacion se
demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la heencia sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autornizacion por eserito de Lo

Cedeno Montesdeoca Ramon

OPERADOR DE

EXCAVADORA

Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLEDE LA UNIDAD
A

DIRECTOR DEFOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
DRENAJE

CANCELADO 0 6 OCT 2022

- |
El presente informe debera presentarse dentro del termino maximo



Qv

Morquinarta
PrSADA
AN

T

crarom: T n.;’..*“gm Poitan

COMTROL DE A CTIN'DADES DIARIAS REALIZADAS

CONIRING AUTONOMO DIECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCHON D& OBRAS I"UBLICAS

TFMA-NAPO

St yon

d

ey D nasdtn 2 sausl
ol WO I NOROMETID | M OWAE TRO
e, — MAQIUINARIA weoal | e |

_;: - S 13 i (P

o i s v eI 2. 2 LIS 0

£ . — - 13830 11333L. 4

| &7 3 ¥y \ 13822 139441

e — s . —fadyc Liaasy

_'ﬁ_lz Qg-h)_) _--J_ - e liﬂs q 2 )

2 . 1384y | 13839

A L\ -

9 V3456

M e

= = & o M r aatksss 3
V) Ji9.c2.3a02 <k 4! ook ONL

A3
1) 00 -2

[y
¢ hro

_Lé -
33
19
%

g 2"]1 3l

1 :M ﬂwﬁ;';‘—' N

1802y

b

FIPMA DEL OPERADOR: .......

e e L)

¢l0 130 9 0 0QVTIONY.

L e B Ll

NCP/BRE JEFE: DE Gm:..ﬁ

e e s g T S

Escaneado con CamScannier



Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N* 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahoia junlos lo lograremos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFIC%

Que: El Sefior, RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA, con cédula de ciudadania

| No0.130826606-1, Operador de Excavadora DOOSAN DX225LCA No.16, del Gobierno

| Provincial de Napo, realizd trabajos de construccion de drenaje en la comunidad El
Progreso, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; por
una jornada de trabajo desde el 08- 09- 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22-
23- 24- 25- 26- 27- 28- 29 de Agosto del 2022 por un lapso de 22 dias continuos.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

I
| Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
Chonta Punta, 29 de Agosto del 2022 /

G GANCELADO 0 6 OCT 2022
\ ||I 1 PARR EJI_;UL{]_ RUR ,“- DE]
o | CHONTA pynTa |
( ‘ ern PQpQ'D&ML u:q |

Clgey == 19- 2023

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

. BT - @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio N%o |
: 06 3017 919/ 0950867624
: ~ @s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com



N'\po GOBIERNO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Lcdo. José Francisco Avilés Huatatoca, en calidad de
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal
forma.

CERTIFICA

Que el sefior RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA — OPERADOR DE
LA EXCAVADORA DOOSAN DX225LCA N.16, con numero de cedula NO.
130826606-1, realizd trabajos de construccién de drenaje en comunidad
El Progreso, parroquia Chonta Punta, cantdn Tena; por una jornada de
trabajo de 22 dias continuos, desde el 08 al 29 de agosto del 2022,
(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo cerfificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para fradmites legales.

Tena, 30 de agosto del 2022. |

Ledo]Jo ncisco Avilés Huatatoca
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE




NAPO

Tegendu Desarroflo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO-OPERADOR laboro
en la parroquia Chonta Punta comunidad Colonia El progreso, segun solicitud de
autorizacién N° 026-DFPRD y mediante memorando N° 3462-2022-DFPRD de fecha 02
de agosto del 2022 por una Jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha de salida e ag del 2022, y fico se registra
08,09.10,11.12, / ;f 1;)92,0‘2 2;;4%;25/;?“ / agosto  del
presente afo. (7?

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 23y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 30 de 2022 /

Led, Zéneid B¢k ""ugz ANE" &/ !
SERVIDOR pua\@g D&CﬁP‘DYO 2 SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

— e = T

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumane@nopo.qob.ec
elaborad por zb

12




- @ieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 08/08/2022 al 29/08/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO Cl: 1308266061 Cod. 963
 tmere /| RELOJ . ACCION | OBSERVACION

un 08/08/2022 07:11 / / |3 Entrada

| Jun 08082022 16340 / 23 alida
i — frar 0810872022 0717 ] 53 Frirada
¢ [rercanamom e /7 B3 Saiida
" fmié 10/08/2022 07:16 /’;x 23 Enirada
2 pié 10/08/2022 17:05 .//-- 23 alida
ue 11/08/2022 07:18 7 / 3 nirada

1( [oe Ti08T2022 644 ] B3 Baiida
Vie 12/06/2022 07:04 23 Entrada
< Vet2082022 1640 ] /I 23 alida
‘"’sabumrzulzz RTINS ¥, 23 nirada
{ Kab 130812022 16:42 7 23 alida
dom 14/08/2022 0712 J / 23 ntrada
1 Hom 1470872022 16:33 7 23 alida
un 15/08/202207:12 ] 7 3 ntrada
& Jun 1510872022 17:00 ] / 23 Ealda
= mar 16/08/2022 07:18 / 3 Entrada
€] fmar 16/08/2022 17:02 / 23 alida
- pié 17/08/2022 06:58 / / 23 Entrada
(G mie 17/08/2022 16:50 {// 23 allda
T Jue 18/08/2022 07:20 ] 23 Entrada
| { jue 18/08/2022 16:48 % 23 alida
vie 19/08/2022 07:06 | 23 ntrada
|2 Vie 1970872022 16:36 [ / 3 alida
— Bab 20/08/2022 07:10 //.- K] Entrada
| ?, @b 20/0872022 16:50 ] 7/ 23 alida
fom 21/08/2022 07:21 ] ] 23 Entrada
| U|jdom 2170872022 16:54 [ 23 alida
jun 22/08/2022 0713 /;,- S nirada
{5 Jun 22/08/2022 17:11 ;/ 23 alida
mar 23/08/2022 07.08 ] / 23 nirada
{ b fnar 2310872022 1640 /f - 23 alida
e 2470872022 07:10 ] / 23 nirada
| 7 ie 24/0812022 18:51 [ 3 allda
Ue 25/08/2022 07:06 / 73 Entrada
[ & Jue 2510872022 16:53 //' 23 alida
— Mie 26/08/2022 07:12 J 23 nirada
1 e 260872022 T6:45 ,!// 23 alida
~ab 27/08/2022 0712 7 / 23 Emrada
4 (»k#b 27/08/2022 1654 J / 23 alda
" dom 28/08/2022 07:09 / 23 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 30/08/2022 09:05
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No. Registros:

Impreso por:

/
Hom 28/08/2022 17:03 ,; / B3 Salida - =
un 29/08/2022 07:26 J 23 Entrada o ]
lun 29/08/2022 16:43 | 23 Salida e
44
zbosquez Pag 2 of 2 30/08/2022 09:05




OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN [R.U.C. 1500962376001
CEL.: 093 961 5925 FACTU
AL 1 SERIE 001-001-
TENA - NAPO 100000086
AUTORIZACION S.R.1.
1130205555
sr. (oo Badao
Direccion: L2AAD. S
CIRUCADOR26GDE| 128 0@ |22
Guia de Remision: Telf.
EMISION VALIDA HASTA EL 13 DE JULIO DEL 2023
CANT. DETALLE VIUNIT. TOTAL %
2 | BW:{?M | Yo2| BY. 421
A Qﬂw%m Lf-ﬁl 889‘{"
L]l Merni 32~ Yox| LY g2’
“J
S Hewnedogen 113.00 1233 00
L9
ARy
OAMNOTL A TN ﬁ | ﬂl"T '}ﬂ”
CANCETEDU ) ETA B
226, (&
e, 00163443001 - Attoacen s 11 2008 _ | Subtowals | € 35 . ) 3
Fecha de Autorizacion 13-07-2022 - N° 076 AL 175 [ o a0
FORMA DE PAGO
EFECTVO Descuento
DINERO Subtotal 35S
ELECTRONICO — -
R 12%1va | 63. 631,
CREDITO/DEBITO TOTAL § qu q ! /
OTROS

T FIRMA CLIENTE

Original: Cliente * Copia: Emisor

- :‘.: 1 n_" \




OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN

CEL.: 093 961 5925
MATRIZ: 14

R.U.C. 1500962376001
FACTURA

SERIE 001-001-

TENA - NAPO 1000086
AUTORIZACION S.R.I.
1130205555
S g [ _
SrAALCyi~n HBadaasy o o
Direccién:Lf_-.--;-'-\__ = —
CIMRUCAIOR2EL6DOE1 LY 'S k2 ;

CGuija de Remision:

ik R | 1

DETALLE

™,

l_.' ;-';.4.:.‘ (AN,
P ! __J'_}..*_."\";:Ta.,;!..:‘...i],:".i,.u’.'_l_._
- "\~ ', -
Sl I S Y 5L VP X
< H ez o) pisn
i —4 _:E/-

EMISION VALIDA HASTA EL 13 DE JULIO DEL 2023

9 el S4Yyva
4 - x X 4 Y
L v L Sq Y2
13 o0 |233 00

Moreta Peda Luis Fablén - Imprenta F M. 082-888-200
R.U.C. 1600193443001 - Autorizacién S.R.I. 2908
Fecha de Autorizacidn 13-07-2022 - N° 078 AL 175

FORMA DE PAGO

EFECTIVO | no

DINERO _ _] ‘,r"'.\ 4

= RONH ¢

ELECTRO co._ P | 3\

TARJETA DE . {1 \)

CRED[TQ/DEBITO L r/

OTROS [__“1 T FIRMA CLIENTE

Subtotal § | & 2, x a}

0% LVA,

Dascuento

Subtotal
A [ 2 R
12% L.V.A. 2 > (, :{

TOTALS |4 L'}_j_ q( |

Origlnal: Cliente * Copla: Emisor

A
i 5
E‘ ¥

)

)

)

()

)



| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 026 - DFPRD

FECHA DE AUTORIZACION: [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02/08/2022
— VIATICOS [ x | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION -
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERG PELh ”"'DA';EAR'\',IAD%:E HERFENECELA O EY
COMUNIDAD EL PROGRESO - PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO
PUNTA RIEGO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
i (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0f-0%-2022 | \3u2R 29- 03 -2022 ngsO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia a los oficios NO. 2299-E, 2978-E, suscrito por el sefior Wilmar Granja — PRES!DENTE DEL GADPR CHONTA

PUNTA (comunitario), quiénes solicitan la construccion de drenaje en la comunidad El Progreso y una vez gue han cumplido
con todos los requisitos reglamentados por la Direccién de Fomento Productivo, Riego y Drenaje, me permito solicitarle la
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales a favor de los sefiores:

1. Cristian Barroso - Operador
2. Ignacio Cedefio - Operador
3. Frank Andi — Chofer

Con el fin que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, a cumplir con la construccion de drenaje en la comunidad El

Progreso, por una jornada de 22 dias continuos, a partir del 08 de agosto del presente ano

[ SALIDA LLEGADA
Racgoich RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
I~ Vehiculo Tena-Comunidad El Progreso- A )
evesee | o, | Conapua-yReomo 19 0 7007 | 3H 2 [4-08- 2074 )6 SO
DATOS PARA TRANSFERENCIA I
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. SAN FRANCISCO AHORROS 738589
-
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE TR

E E EE' r'r’[ :
DIRECTOR D Fo.l%

Sr. RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA ~H0s€ Ayilés
: OPERADOR 1ENTO PRODUCTIVO RIEGO Y

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumpiido el servicio institucional
EstA prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

L delegada.
( . ]_F - ._\J ——— Revisado por, Ing. Sttefany Salvina Rosales Santamaria
[ A e "
NP0 i‘lL.dﬁFHLSI”

FECHA

LETARIA

AL




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Nimero RUC 13
OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001

Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/08/2011 11/07/2022 £
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades F
31/08/2011 29/06/2015 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad

ZONA 2 / NAPO / TENA NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial

PERSONAS NATURALES NO NO ()

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccion

Numero: 14 Referencia: A OCHOCIENTOS METROS DE LA ESCUELA DE LA

COMUNIDAD FUERZAS UNIDAD

Medios de contacto

Celular: 0939615925 Email: germanolivares1992@gmail.com

Actividades economicas

1565100801 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE

HUESPEDES.

* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos
1

Cerrados
0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE VA

" periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

€ tlloblglclonu tributarias reflefadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

Numeros del RUC anteriores

No registra
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Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 9:11:12

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2022

Num. Ref. BCE.:18082516

‘—F._...___..._..._.—

Instituciéon Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

Fec
s 2 . # # N B T p Estad
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |Monto Referenciall Ced.Ident. om Ben. Cta. roc istado
Banco
AUCATOMA 06-10
BANCO CANDO et
21002 g) 7 2022 REDI’
PICHINCHA C.A. 2100216759|[237.50 1161|[1804409157 THONATAN 2 17{4{?‘; ACREDITADA
OSWALD el
COOP. AHORRO Y gﬁgﬁg;& 06-10-
CREDITO TENA 31056([237.50 1161{[1300649866 : 2 2022||ACREDITADA
LTDA SRl 17:02:24
’ ' OMAR e
COOP. AHORRO Y GREFA 06-10-
CREDITO TENA 30786[237.50 1161{[1500473440{|AGUINDA JOSE 2 2022|{|ACREDITADA
LTDA. HUMBERTO 17:02:24
COOP. AHORRO Y
CREDH:O MEDRANO 06-10-
PEQUENA 102864/[237.50 1161([1500614506|NOBOA DIEGO 2 2022||ACREDITADA
EMPRESA ROLANDO 17:02:24
PASTAZA
COOP. AHORRO Y MUNOZ CAZA 06-10-
CREDITO 29 DE 4501419839([237.50 1161([1500442403||JULIO 2 2022||ACREDITADA
OCTUBRE ALBERTO 17:27:45
T I 10 | R | —Ir ] i

I —

Page 1 of 2

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18082516&fec inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec fin... 11/10/2022

D —



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 2 of 2

COOP. DE
AHORRO Y ggg@m - 06-10-
CREDITO 414010015297/(200.00 1161/[1500778004 o 2022(|ACREDITADA
WILVER
POLICIA o 00:00:00
NACIONAL LTDA.
1 NIETO GOMEZ 06-10-
%g](:goDEL 15691190|200.00 1161/[1500532336|[BYRON ol 2022|ACREDITADA
ROLANDO 00:00:00
BANCO DEI TAPUY ANDI 06-10-
V3 ~ |1 - o) ;) ] £ o) ~ .? -, . e
Eessid 15588810|[237.50 1161{1500226012[ A~ ¥ SN0 o 2022]|ACREDITADA
00:00:00
COOP. AIORRO Y CEDENO 06-10-
CREDITO SAN 738589/1237.50 1161/1308266061|IMONTESDEOCA|| 2|  2022|ACREDITADA
FRANCISCO RAMON IGNAC 17:02:24
Total: 2,062.50|Reg.:9 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18082516&fec inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec fin... 11/10/2022



